[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
  района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от _
27.10.2017 г.
__  №__
38
__
с.
Булзи
)

	Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 год» в Булзинском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2018 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2018 года №114 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 год», руководствуясь Уставом Булзинского  сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018 год» в Булзинском сельском поселении.
2. Главному бухгалтеру администрации Булзинского  сельского  поселения (Овечкина С.В..) осуществлять финансирование муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 год» в Булзинском сельском поселении в пределах выделенных ассигнований.
3. МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи   (Петухов О.А.) осуществлять исполнение муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 год» в Булзинском сельском поселении в пределах выделенных ассигнований.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте Булзинского сельского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Булзинского  сельского  поселения  Р.С. Халилова.

Глава Булзинского  сельского  поселения				А.Р. Титов

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                                     Т.И. Гагара

Главный бухгалтер
Булзинского сельского поселения                                                      С.В. Овечкина

Заместитель главы
Булзинского  сельского  поселения					Р.С. Халилов

Директор МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи
                                                                                                                     О.А.Петухов

Рассылка:

Юр.отдел
Общий отдел
Фин.Упр.КМР

ИСП. Халилов Р.С.
3-25-71

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg